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Zadost o poskytnuti dotace z rozpoétu mésta Mésto Albrechtlce

Vyplriujte jen podbarvena pole, ostatni pole nemérite.

Identifikaéni ddaje Zadatele

Nézev / Jméno a pfijmeni

IC / Datum narozeni

Sidlo / Bydlisté

Statutdrni zastupce (jméno a
pfijmeni)

i(aterma Hermanova

5

2700870057/2010 i

Cislo G¢tu Zadatele
E-mail - Zadatele kherma nova @arbox cz | Telefon | 777006851
E-mail - Getniho | mirka.koudelkova@tiscali.cz | Telefon 731447602

Udaje o projektu

Nazev projektu

ZUS Mesto Aibrechtlce hudebm a vytvarne cmnosti a aktwtty

Typ projektu (nehodici se
| Skrtnéte)

prOJekt na prawde!nou ¢innost déti a mladeze do 19 Eet
studentt denniho studia do 26 let a seniorti nad 63 let a osob
mlad3ich s prokdzanim starobniho nebo invalidniho diichodu

Predmét projektu (zde max. 5
fadkd, podrobny popis projektu
— ¢innosti — je uveden na
samostatné pfiloze)

p_reze_.ntau vysledku détiv umeleckych obo_rech, zapo_jem rodici
a vefejnosti do hudebnich a vytvarnych projektt v Mésté
Albrechticich. Reprezentace Mésta Albrechtic v zahranici.

Celkové nakiady na projekt (Kc)

60 000

| Z celkovych nakladt pozadovana ¢astka z rozpoctu mésta (KE)

49 400

invalidniho dlichodu

Celkovy poéet €leni spolku (oddilu apod.) a z toho pocet Elenti ve
véku 19 let a méné, studentl denniho studia do 26 let a seniorU
nad 63 let a osob mladsich s prokdzénim starobniho nebo

Ceikem clenu -27

19 let a méné -23

st. den. studia do 26 let -0
63 letavice -0

Prlhlasem druzstev do okresnich, krajskych a celostatnich, mezindrodnich soutéZi, poradan: vystav
koncertd, Géast navétévniki nebo jinad forma tizemni plsobnosti na Grovni (uvede se pocet aktivné
soutéZicich ¢lent oddilu zapojeného v soutéZi nebo pfedpokladany celkovy pocet ucastmku akce)

Okresni 10
Krajské 7
Celostatni 2

Mezinarodni




Odkaz na kapitoly programového prohlaseni mésta, ktera je projektem fe3ena (max. tfi, které
7adatel povaZuje za nejbliZsi predmétu projektu)

Nézev kapitoly (max.3) Jak projekt pfispiva k feSeni (pfimo, nepfimo, zdGvodnit,
max.5 Fadkd u kaZdé kapitoly)

5.5kolstvi, sport, kultura, informace |Finan&né zabezpecit obcanské a spolkové aktivity v oblasti
| hudebni a vytvarné. Podporovat spolecenske akce,
zabéhnuté i nové vznikajici.

Seznam pftiloh Pocet listd

Stanovy nebo statut Zadatele (jen pravnickd osoba, pfedklddajici Zadost poprve, nebo | 5
pokud doslo ke zméné stanov nebo statutu)

Cestné prohlaseni, ze Zadatel nema nevyrovnané zavazky vici méstu Mésto ; 1
Albrechtice a jeho organizacim a viéi stdtu a Ze nedoSlo ke zmé&né stanov nebo statutu |

Podrobny popis projektu ' 1
Detailni polozkovy rozpocet 1
U projektu na éinnost seznam ¢len( ve strukture: pfijmeni, jméno, rok narozeni, 1

bydlité nebo sidlo 3koly (slouZi pouze pro vyhodnoceni Zadosti a nebude zvefejnén)

U projektu na ¢innost seznam &lent ke zvefejnéni na internetovych strankach mésta | i
ve struktufe: pfijmeni, jméno '

U projektu na &innost kopie penéZniho deniku za predchozi uzavieny kalendarni rok, | 1
které budou pfilohou Zadosti

U projektu na &innost vyroéni zprava za predchozi uzavieny kalendarni rok vcetné kopii
publikovanych ¢élankl v médiich, které budou pfilohou Zadosti '

Zadost véetné piiloh doruéte v elektronické formé na adresu: e-mailem na podatelna@mesto-
albrechtice.cz nebo na CD na Méstsky t¥ad Mésto Albrechtice, ndm. CSA 27/10, 793 95 Mésto
Albrechtice

Datum odeslani zadosti: 8.1‘2_.:20116_

...............................................................



Polozkovy rozpocet projektu

Zadatel

Spolek rodii a pratel ZUS Mésto Albrechtice

Nazev
projekiu

ZUS Mésto Albrechtice - hudebni a vytvarné ginnosti a aktivity

Pocet déti a mladeze do 19 let, student(i den. studia do 26 let a seniorti nad 63 let a osob mlad$ich s prokézanim
starobniho nebo invalidniho diichodu

23

Cislo
poloZky

Nazev polozky

Prijmy
(vynosy)

Vydaje
(naklady)

Vysledek

Pozadova
ny
prispévek

Priorita
(max.1 -
min.3)

Prispévek
po kraceni

KE

K&

K&

Ké

K&

Souctovy fadek

10 600

60 000

-49 400

49 400

zajezd Némecko-pronajem
autobusu

28 000

-28 000

22 000

vytvarna soutéz-spotfebni
material, banery

1000

-1 000

1000

zahradni slavnost-diplomy,vytvarné
pomiicky, honorare ucinkujicim

30 000

-30 000

25 400

o~

absolventske koncerty-spotiebni
material,cestovné

1 000

-1 000

1000

Elenskeé prispévky

4 600

4 600

dobrovolné vstupné

6 000

6 000

—_—
olelelN|ojam

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25
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27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41




Cestné prohlagent

Pfiloha k Zadosti o dotaci z rozpottu mésta Mésto Albrechtice.

Zadatel (nézev prévnické 656by nebo jméno a pHijment fyzické osoby)

Spolek rodit a pidtel ZUS Mésto AT s
IC (RC); 04383885

prohlaiuje, 7e nem3 s‘p[at’né"zévafzﬁ_lgvvﬁéi mestu Mé&sto Albrechtice a jim zfizenym organizacim ani
vUEi statu (napk. vadi finanénimi Uradu, okresni spravé socidlniho zabezpedeni, zdravotni
pojistovné),

Zadatel, ktery je pravnickou osobou, dile prohlasuje, Ze od posledniho podani #&dosti o vefejnou

podporu, ke které byla pfedloZena kopie platrych stanov nebo statutu, nedoglo k jejich zména,

DS worscn B L2 TN iitsione /

Podpis statutarnine Z8StUPECE: . 7 et siemnees



Spolek rodit a pratel skoly ZUS Mésto Albrechtice byl zaloZen s cilem podpotit aktivni
spolupréci rodita a jejich zaélen&ni do Zivota skoly, zvySovat informovanost rodi¢t a
vefejnosti o d&ni ve 3kole, pfispét $kole materidlnimi a finanénimi prostfedky na zajistovani
vychovné &innosti a zlepSovani kolniho prostfedi (nadstandardni $kolni pomiicky, vyjezdy na

§kolni akce apod.)

Grant by mél slouzit z velké &asti jako finanéni podpora vyjezdu do zahraniéi, kde budou Zaci
reprezentovat nae mésto svym vystoupenim. Déle by mé&l podpofit akce konané b&hem roku
ve spolupraci se Spolkem, jako jsou koncerty, zahradni slavnost, vystavy, kde Zaci prezentuji
svou &innost v pribéhu roku. Dale by m&l pfispét na odmény pro soutézici v okresnich a
krajskych kolech a pii absolventskych koncertech a motivovat zaky k dal$i mimoskolni

zajmové &innosti jako je hra na hudebni nastroj, zpév nebo vytvarnd ¢innost.



seznam vefejny

Nazev spolku (organizace, oddilu) - Spolek rodicu a pratel ZUS Mésto Albrechtice

Datum :
pofadove g . -
&islo pfijmeni jméno
1 Bakosova Bianka
2 Fizkova Simona
3 Galuskova Berenika
4 Hajna Eliska
5 Handlif Jan
6 Hermanova Barbora
7 Holubova Markéta
8 Hoskova Karmela
9 Hlavagek Martin
10 Huplikova Rozélie
11 Chramosta Michal
12 Jufikova Zaneta
13 Kana Samanta Anna
14 Kocianova Markéta
15 Kotulkova Karolina
16 MackoviCova Elena
17 Mozgova Anna
18 Ramacciotti Gaia
19 Smetanova Bara
20 Tupy Radek
21 Vaculova Hana
22 Vendolska Viktorie
23 Vesela Anna
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